39
59
72

25
28
32
39
53
54
68
72
74
76
84
85

23
25
40
68
72
73
84
87
87
90

23
25
39
84
87
87

84

40
84
87
87
94

25
73
84
84

KG
KG
KG

MT
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

MT
MT
KG
KG
KG
KG
KG
KG
NO
KG

MT
MT
KG
KG
KG
NO

KG

KG
KG
KG
NO
KG

MT
KG
KG
NO

1,128
12,748
31,105,000

487,010
4,000,000
10,184
140,864
20,720
7,000
13,760
1,056,820
22,727
788,949
55,486
32,491

5
272,811
101,639
136,035

20,865
5,200
55
280,361
306

774

8
198,750
40,000
133,100
8,840
525

64,600

434
92,834
86,543

770

165,954
8,000
467,623
2

377,937,140

362,577
1,154
16,079
345,344

912,033
825,184
865
5,433
3,175
10,365
4,964
228
19,350
470
34,350
4,448
3,201

1,431,658
942
520,687
106,459
5,675
1,489
4,122
636
84,318
688,140
19,190

940,897
1,207
410,940
1,250
16,279
1,080
510,141

3,841
3,841

61,139
564
13,902
44,329
1,210
1,134

10,067,950
344,277
460
52,376
280

87
87
89

00
25
52
84
85
87
87

87

39
40
73
84
87
90
94

84
87

84
87

84
87

87

87

87

87

87

87

KG
NO
GT

KG
MT
KG
KG
KG
KG
NO

NO

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG
NO

KG
KG

KG
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

1,044,293
10,802
190

1,410
28,981
10,000

433,610
4,561
155,706
9

81

43
253
11,916
2,437
535
120

37,000

320
154

11,500
210

41

995

5,649

1,846

849

62,639
9,514,918
93,000

147,156
1,321
51,369
3,655
47,686
7,366
15,623
20,136

79,684
79,684

44,845
210
792
689

4,946
4,830
32,132
1,246

6,675
3,175
3,500

645
313
332

85,517
1,002
84,515

10,058
10,058

3,632
3,632

977,099
977,099

5,800,388
5,800,388

2,565,293
2,565,293

942,398
942,398

823,355




87

87

87

87

87

00
84
87

87

87

87

87

87

00
87

87

87

87

87

87

87

NO

NO

NO

NO

NO

KG
KG
NO

NO

NO

NO

NO

NO

KG
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

881

836

716

72

1,653

27,810
36,450
9,231

143

299

520

11

1,760
419

7,365

1,661

1,404

522

2,329

354

823,355

785,674
785,674

596,139
596,139

88,667
88,667

2,400,651
2,400,651

8,450,292
8,870
5,492

8,435,930

1,716
1,716

104,174
104,174

258,270
258,270

408,623
408,623

22,254
22,254

186,880
550
186,330

4,554,238
4,554,238

1,232,814
1,232,814

1,003,630
1,003,630

459,467
459,467

2,423,459
2,423,459

549,320
549,320

87

87

87

87

87

87

87

87

87

00
87

87

87

87

87

84
87
87

00
26
40
84
87
87
95

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

KG
NO

NO

NO

NO

NO

KG
KG
NO

KG
MT
KG
KG
KG
NO
KG

1,118

9,289

78

2,600

571

638

631

973

5,583

3,210
149

630

257

117

621

136,300
84,400
12,465

46,200
5,000

12
2,116,781
2,838,122
96,941
468

768,822
768,822

7,425,116
7,425,116

60,478
60,478

1,815,366
1,815,366

382,597
382,597

467,068
467,068

506,220
506,220

628,492
628,492

3,511,724
3,511,724

64,406
1,695
62,711

733,848
733,848

170,488
170,488

88,693
88,693

407,241
407,241

24,443,931
36,502
62,090

24,345,339

244,023,298
15,817
11,081

218
466,059
1,595,641
241,933,642
840




73
84
87
87
90
94

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

KG
KG
KG
NO
KG
KG

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

13,104
5,272
337,302
2,553
79
11,665

27

15

96

157

10

181

91

147

10

4,056

10

45

122

5,363,523
1,238
13,184
92,975
5,234,043
1,705
20,378

14,958
14,958

14,774
14,774

45,792
45,792

21,538
21,538

131,931
131,931

244,878
244,878

15,777
15,777

80,913
80,913

32,734
32,734

126,893
126,893

19,318
19,318

7,193,986
7,193,986

8,714
8,714

814
814

53,274
53,274

155,296
155,296

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

87

25

40
70
84
85
87
87

00
25
73
84
87
87

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

MT

KG
KG
KG
KG
KG
NO

KG
MT
KG
KG
KG
NO

69

122

11

28

21

892

66

124

56

1,800

68,857

138
245
765
42
2,491

5,000
154,000
98,700
7,300
12,941
26,345

73,827
73,827

171,130
171,130

5,127
5,127

3,116
3,116

6,231
6,231

902
902

36,129
36,129

1,463,389
1,463,389

92,200
92,200

88,661
88,661

167,724
167,724

1,599,830
1,599,830

121,318
121,318

7,434
302
219
973
246

3,987

1,707

24,036,747
3,891
335,729
4,170
4,160
3,648
23,685,149

2,061,632




00
84
87
87

25
87

KG
KG
KG
NO

MT
NO

121,630
11,800
4,980
3,539

32,400
16

35,762
4,307
280
2,021,283

185,734
156,914
28,820




