国(地域)名及び品名	数量 単位	数量	金額	国(地域)名及び品名 数量 数量 金額
総額			377,937,140	87 鉄 道 以 外 の 車 両 KG 1,044,293 62,639
				87 鉄 道 以 外 の 車 両 NO 10,802 9,514,915
大 韓 民 国			362,577	89 船 舶 GT 190 93,000
39 プラスチック及びその製品	KG	1,128	1,154	
59 工業用紡織用繊維製品	KG	12,748	16,079	マレイシア 147,15
72 鉄 鋼	KG	31,105,000	345,344	00 特 殊 取 扱 品 KG 1,410 1,32 ⁻
				25 塩 、 硫 黄 、 土 石 類 MT 28,981 51,369
中華人民共和国			912,033	
25 塩、硫黄、土石類	мт	487,010		84 原子炉、ボイラ - 、機械類 KG 433,610 47,68
28 無機化学品、貴金属		4,000,000		85 電気機器及びその部分品 KG 4,561 7,360
32 染料、ペイント、インキ		10,184		87 鉄 道 以 外 の 車 両 KG 155,706 15,62
39 プラスチック及びその製品		140,864		87 鉄 道 以 外 の 車 両 NO 9 20,13
53 その他の植物性紡織用繊維及びその織物	KG	20,720	10,365	
54 長人造繊維及びその織物	KG	7,000	4,964	ブルネイ 79,68
68 石、その他の鉱物性材料の製品		13,760		79,687 87 鉄 道 以 外 の 車 両 NO 81 79,688
72 鉄 鋼	KG	1,056,820	19,350	
72		22,727	470	フィリピン 44,849
76 アルミニウム及びその製品		788,949		ファイ・ヴァピーフ 44,84: 39 プラスチック及びその製品 KG 4 210
184 原子炉、ボイラ - 、機械類				
85 電気機器及びその部分品		55,486		
85 電気機器及びての部分品	NG	32,491	3,201	73 鉄 鋼 製 品 KG 253 689
) hate				84 原子炉、ボイラ - 、機械類 KG 11,916 4,946
台湾	l			87 鉄 道 以 外 の 車 両 KG 2,437 4,830
23 食品工業残留物及び調整飼料		5		90 光学・精密、医療用等機器 KG 535 32,133
25 塩、硫黄、土石類		272,811		94 家具、寝具、照明器具、プレハブ建築物 KG 120 1,246
40 ゴム及びその製品		101,639	106,459	
68 石、その他の鉱物性材料の製品		136,035	5,675	インドネシア 6,675
72 鉄 鋼	KG	20,865		84 原子炉、ボイラ - 、機械類 KG 37,000 3,175
73 鉄 鋼 製 品		5,200	4,122	87 鉄 道 以 外 の 車 両 NO 4 3,500
84 原子炉、ボイラ - 、機械類	KG	55	636	
	KG	280,361	84,318	パ キ ス タ ン 64
	NO	306		84 原子炉、ボイラ - 、機械類 KG 320 31
90 光学・精密、医療用等機器	KG	774	19,190	87 鉄 道 以 外 の 車 両 KG 154 335
香港			940,897	ス リ ・ ラ ン カ 85,51
23 食品工業残留物及び調整飼料	МТ	8	1,207	84 原子炉、ボイラ - 、機械類 KG 11,500 1,002
25 塩、硫黄、土石類	МТ	198,750	410,940	87 鉄 道 以 外 の 車 両 NO 210 84,519
39 プラスチック及びその製品	KG	40,000	1,250	
84 原子炉、ボイラ - 、機械類	KG	133,100	16,279	バングラデシュ 10,05
87 鉄 道 以 外 の 車 両	KG	8,840	1,080	87 鉄 道 以 外 の 車 両 NO 41 10,050
87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	525	510,141	
				マカオ(葡) 3,632
ヴィエトナム			3,841	87 鉄 道 以 外 の 車 両 NO 4 3,632
84 原子炉、ボイラ - 、機械類	KG	64,600	3,841	
				バ ハ レ ー ン 977,09
タ イ			61,139	87 鉄 道 以 外 の 車 両 NO 995 977,099
40 ゴム 及 び そ の 製 品	KG	434	564	
84 原子炉、ボイラ - 、機械類		92,834	13,902	サウディアラビア 5,800,38
87 鉄 道 以 外 の 車 両		86,543		87 鉄 道 以 外 の 車 両 NO 5,649 5,800,38
87 鉄 道 以 外 の 車 両		1	1,210	
94 家具、寝具、照明器具、プレハブ建築物		770	1,134	ク ウ ェ イ ト 2,565,29
- Washington Williams Charles			.,.31	7
シンガポール			10,067,950	2,000,200
25 塩、硫黄、土石類	мт	165,954	344,277	カ タ ル 942,39
	KG	8,000		87 鉄 道 以 外 の 車 両 NO 849 942,396
84 原子炉、ボイラ - 、機械類		467,623	52,376	5. 5. 7. 7. 5. 7. 15. 11. 11. 15. 15. 15. 15. 15. 15. 15
84 原子炉、ボイラ・、機械類		407,023	280	オ マ ー ン 823,355
UT I示」A、 ハイノ・、「茂代規	NO	2	200	73 X / 823,309

				金額単位:千月
	数量 単位	数量	金 額	国(地域)名及び品名 数量 金 額
87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	881	823,355	ポルトガル 768,822 87 鉄道以外の車両 NO 1,118 768,822
イ ス ラ エ ル 87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	836		ス ペ イ ン 7,425,116 87 鉄 道 以 外 の 車 両 NO 9,289 7,425,116
ジョルダン 87 鉄道以外の車両	NO	716		マ ル タ 60,478 87 鉄 道 以 外 の 車 両 NO 78 60,478
シ リ ア 87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	72	88,667 88,667	フィンランド 1,815,366 87 鉄道以外の車両 NO 2,600 1,815,366
レ バ ノ ン 87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	1,653	2,400,651 2,400,651	ポーランド 382,597 87 鉄道以外の車両 NO 571 382,597
84 原子炉、ボイラ - 、機械類		27,810 36,450	8,450,292 8,870 5,492	ロ シ ア 467,068 87 鉄 道 以 外 の 車 両 NO 638 467,068
87 鉄 道 以 外 の 車 両 アゼルバイジャン	NO	9,231	8,435,930 1,716	オーストリア 87 鉄道以外の車両 NO 631 506,220
87 鉄 道 以 外 の 車 両 ア イ ス ラ ン ド	NO	2	1,716	ハンガリー 628,492 87 鉄道以外の車両NO 973 628,492
87 鉄 道 以 外 の 車 両 ノ ー ル ウ ェ イ	NO	143	104,174	ギ リ シ ャ 3,511,724 87 鉄 道 以 外 の 車 両 NO 5,583 3,511,724
87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	299	258,270 408,623	サ イ プ ラ ス 64,406
87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	520	408,623	87 鉄 道 以 外 の 車 両 NO 149 62,711
デンマーク 87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	11		87 鉄 道 以 外 の 車 両 NO 630 733,848
イ ギ リ ス 00 特 殊 取 扱 品 87 鉄 道 以 外 の 車 両	KG NO	1,760 419		エストニア 170,488 87 鉄道以外の車両 NO 257 170,488
アイルランド87鉄道以外の車両	NO	7,365	4,554,238 4,554,238	スロヴェニア 87 鉄道以外の車両 NO 117 88,693
オ ラ ン ダ 87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	1,661	1,232,814 1,232,814	チェッコ 407,241 87 鉄道以外の車両 NO 621 407,241
ベ ル ギ - 87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	1,404		カ ナ ダ は RG 136,300 24,443,931 84 原子炉、ボイラ - 、機械類 KG 136,300 36,502 87 鉄 道 以 外 の 車 両 KG 84,400 62,090 87 鉄 道 以 外 の 車 両 NO 12,465 24,345,338
フ ラ ン ス 87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	522	459,467 459,467	ア メ リ カ 244,023,298 00 特 殊 取 扱 品 KG 46,200 15,817
ド イ ツ87鉄道以外の車両	NO	2,329	2,423,459 2,423,459	
ス イ ス87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	354		87 鉄 道 以 外 の 車 両 KG 2,838,122 1,595,641 87 鉄 道 以 外 の 車 両 NO 96,941 241,933,642 95 が ん 具 、 運 動 用 具 KG 468 840

							金額単位:千円
国(地域)名及び品名	数量 単位	数量	金額		数量 単位	数量	金額
メ キ シ コ 73 鉄 鋼 製 品	KG	13,104	5,363,523 1,238	セント・クリストファー・ネイヴィーズ 87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	69	73,827 73,827
84 原子炉、ボイラ - 、機械類		5,272		2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2			,
87 鉄 道 以 外 の 車 両		337,302		コロンビア			171,130
	KG				NO	400	
87 鉄道以外の車両	NO	2,553		87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	122	171,130
90 光学・精密、医療用等機器		79	1,705				
94 家具、寝具、照明器具、プレハブ建築物	KG	11,665					5,127
				87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	3	5,127
グ ア テ マ ラ			14,958				
87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	9	14,958	ガイアナ			3,116
				87 鉄道以外の車両	NO	11	3,116
ホンデュラス			14,774				•
87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	9	14,774	ス リ ナ ム			6,231
	''`	Ŭ		87 鉄 道 以 外 の 車 両	МО	28	
エル・サルヴァドル				07 数 追 以 介 の 羊 岡	NO	20	0,231
		0.7	45,792	ル 体 ギ ラ エ			200
87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	27	45,792				902
				87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	1	902
ニ カ ラ グ ア			21,538				
87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	15	21,538				36,129
				87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	21	36,129
コスタ・リカ			131,931				
87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	96	131,931	ペルー			1,463,389
				87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	892	
パナマ			244,878	· <u></u> <u> </u>		002	1,100,000
87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	157	244,878	チリ			92,200
	INO	137		87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	00	
U` \\ → `\= +7				8/ 妖 追 以 外 の 早 画	NO	66	92,200
バハマ連邦			15,777	_			
87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	10	15,777				88,661
				87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	124	88,661
ジャマイカ			80,913				
87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	181	80,913	テュニジア			167,724
				87 鉄道以外の車両	NO	56	167,724
バルバドス			32,734				
87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	91	32,734				1,599,830
				87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	1,800	
トリニダッド・トバゴ			126,893	o, x, e, y, n, v, + i,		1,000	1,000,000
87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	1.17		免牙海岸廿和国			121 210
の	INO	147	126,893	象牙海岸共和国	\ <i>1</i> -	00 057	121,318
n / = .			40.040	25 塩、硫黄、土石類	IVI I	68,857	121,318
八 イ ティ		,	19,318	± ¬ ¬ u +			
87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	10	19,318	南アフリカ			7,434
				40 ゴム及びその製品		138	302
プエルトリコ(米)				70 ガラス及びその製品	KG	245	219
87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	4,056	7,193,986	84 原子炉、ボイラ - 、機械類	KG	765	973
				85 電気機器及びその部分品	KG	42	246
蘭領アンティール			8,714	87 鉄 道 以 外 の 車 両	KG	2,491	3,987
87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	10		87 鉄 道 以 外 の 車 両		1	1,707
1							
ケイマン諸島(英)			814	オ・ストラリア			24,036,747
87 鉄 道 以 外 の 車 両	ΝО	3			KG	5,000	3,891
	.,	3	014	25 塩、硫黄、土石類		154,000	335,729
+ \\ L \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \			E0 071				
セント・ルシア	, , ,		53,274		KG	98,700	4,170
87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	45	53,274	84 原子炉、ボイラ - 、機械類		7,300	4,160
				87 鉄道以外の車両		12,941	3,648
アンティグア・バーブーダ				87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	26,345	23,685,149
87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	122	155,296				
				ニュー・ジーランド	L		2,061,632

	数旱				数量			立領平1	
	数量 単位		金額	国 (地域)名及び品名	数量 単位	数	量	金	額
	KG								
84 原子炉、ボイラ - 、機械類 87 鉄 道 以 外 の 車 両	KG	11,800 4,980	4,307 280						
87 鉄道以外の車両	NO	3,539	2,021,283						
		2,000	_, ,						
グアム(米)			185,734						
25 塩、硫黄、土石類	MT	32,400							
87 鉄 道 以 外 の 車 両	NO	16	28,820						
	<u> </u>								